CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°5,2s' DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ANTONIO SERAFIM NETO, matrícula nO 16.836, para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, no Gabinete da Presidência. (CC).

2 - NOMEAR HELDER REIS MESQUITA, matrícula nO 14.242, para
exercer o Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, na Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (CC).

3 - EXONERAR FRANCISCO TORRES MAGALHAES NETO,
matrícula nO 12.961, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-Ol, do Gabinete da
Presidência, bem como DEVOLVÊ-LO a sua lotação de origem. (CC).

Brasília, 02 de junh de 2011.

Deputado PA
Presidente .

quarta-feira, 1 de junho de 2011